

Kraków, dnia 12 września 2023r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.64.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych nasadzeń w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

## PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 18 września 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 17 października 2023r.

### **Pytanie nr 6:**

Prosimy o potwierdzenie, że ilość szt. bylin oraz traw ozdobnych, objętych zakresem podstawowym to 2481 szt. zgodnie z rysunkiem "11\_MONT\_PW\_PZ.\_zakres podstawowy.jpg". Jest to ilość inna niż podana w SWZ.

### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż należy obliczyć ilość bylin i traw ozdobnych na podstawie rysunku pn.: 11\_MONT\_PW\_PZ.1-PROJEKT ZIELENI 1-200\_2303 oraz zgodnie z zaznaczonym w załącznikach zakresem podstawowym. Z ww. rysunków wynika, iż w zakresie podstawowym należy nasadzić 2497 szt. bylin i traw.

### **Pytanie nr 7:**

Prosimy o potwierdzenie, że ilość drzew, objętych zakresem podstawowym to 7 szt., zgodnie z rysunkiem "11\_MONT\_PW\_PZ.\_zakres podstawowy.jpg". Jest to ilość inna niż w Państwa odpowiedzi nr 2 na pytania z dnia 05.09 br.

### **Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż należy obliczyć ilość drzew ozdobnych na podstawie rysunku pn.: 11\_MONT\_PW\_PZ.1-PROJEKT ZIELENI 1-200\_2303 oraz zgodnie z zaznaczonym w załącznikach zakresem podstawowym. Z ww. rysunków wynika, iż w zakresie podstawowym należy nasadzić 7 szt. drzew .

### **Pytanie nr 8:**

W części opisowej projektu zieleni jest mowa o bioagrowłókninie ściółkującej. Prosimy o potwierdzenie, że taki rodzaj włókniny należy przyjąć do ściółkowania nasadzeń.

### **Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z projektem dopuszcza zastosowanie bioagrowłókniny ściółkującej.

### **Pytanie nr 9:**

Czy wszystkie nasadzenia krzewów, bylin i traw ozdobnych należy wyściółkować

włókniną, a następnie korą drzew iglastych? W projekcie zieleni są rozbieżności w tej kwestii.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, iż włókninę należy zastosować wyłącznie pod nasadzeniami krzewów. Nasadzenia zarówno krzewów jak i bylin i traw należy wyściółkować korą drzew iglastych.

**Pytanie nr 10:**

Czy kwotę za założenie trawnika należy uwzględnić w podpunkcie 1.2 Formularza oferty, który dotyczy nasadzeń zieleni?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, iż założenie trawnika należy uwzględnić w zakresie podstawowym (zgodnie z powierzchnią na rysunkach) oraz w zakresie opcji obejmującej nasadzenia zieleni.

**Pytanie nr 11:**

Czy w zakresie prac objętych zakresem podstawowym znajduje się pielęgnacja założonego trawnika przez okres 12 m-cy? Jeśli tak, czy kwotę za pielęgnację trawnika należy uwzględnić w podpunkcie 1.3 Formularza oferty, który dotyczy pielęgnacji nasadzeń zieleni?

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć pielęgnację założonego trawnika przez okres 12 m-cy. Trawnik należy uwzględnić w zakresie podstawowym (zgodnie z powierzchnią na rysunkach) oraz w zakresie opcji obejmującej nasadzenia zieleni.

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o określenie koloru obrzeży betonowych oraz płyt z betonu architektonicznego.

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować obrzeża betonowe i płyty z betonu architektonicznego w kolorze szarym.

**Pytanie nr 13:**

Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie impregnacji drzewa robinii akacjowej, małej architektury zawartej w projekcie.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowej omyłkowo podano informację na temat drewna zastosowanego w ławkach Ł.2, Ł.2.B, Ł.3, Ł.3.A, Ł.4, Ł.5. W wymienionych modelach należy zaoferować drewno egzotyczne. W uzupełnieniu odpowiedzi Zamawiający dołącza plik pdf. z instrukcją konserwacji wyżej wymienionego materiału pn.: Instrukcja użytkowania, konserwacja 2023stal+jatob.

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rodzaju drzewa do wykonania małej architektury?

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowej omyłkowo podano informację na temat drewna zastosowanego w ławkach Ł.2, Ł.2.B, Ł.3, Ł.3.A, Ł.4, Ł.5. W wymienionych modelach należy zaoferować drewno egzotyczne.

## **MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1 w zakresie terminów składania i otwarcia ofert**

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **18 września 2023r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

**MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2  
w zakresie zmiany terminu związania ofertą**

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **17 października 2023r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi wraz z załącznikiem oraz modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.**

**Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 18 września 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.